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"NJOFTIM ME SHPALLJE"

Drejtuar: Bashkise rvIalig

Per te paditurit : 1 Bardhyl Beshiri - Ali, me adrese Malig dhe 2. Rena Dautllari me adrese
Sovjan Maliq

Prarie Gjykate s se Rrerhit Gjyqesor Kerce eshte duke u gjykuar ceshtja civile qe
i'u perket paleve:

Padites: Ymerli Fasho- -

Te paditur: Hardhy! Beshiri e_ti_,_

Pale e trete : ASHKKorce

Objekti: Detyrim njohje pronar et.h_

Gjykata pasi ezauroi etapat procedu rale per njoftimin Tuaj sipas neneve 129-133 te
K.Pr.Civile, duke i'u njoftuar Iillimi sh t ne adresen tuaj zyrtare e deklaruar, ne te cilen
nuk ndodhes hi: dhe n uk kishte ndorije informacion mbi vendodhjen Tuaj, vendosi te
procedoje me njoftirn in neperrnjet sh pallje s bazuar ne nenin 133/a dhe 133/b, te
K.Pr.Civile , duke u afishuar nje kopje e shpalljes prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Kerce, si gj_ykata ku gjykohet mosmarreve shja, nje kopje prane Bashkise Maliq, ne
veridbanimin'I'uaj dhe nje kopje ne vendbanirnin Tuaj zyrtar, si dhe ne [agen zyrtare te
gb_·kates.

Neperrnjet: lceti] njoftimi .Ju bejme me dije se jeni thirrur ne cil.esirui e te
p adit.urue ne kete proces gjyqesar dhe p rarie Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce,
zyres se Gjyqtarit mund te gjeni nje kapje te kerkese padise, akteve shoqeruese
dhe lcericeses per leshimiri e "Dekiiarat.es se mbrojtjes".

Dekilarateri e T~brojtjes,mu{l.d t'a p araqi.sni me afat: mak.simal. br:~n,r!'f30
dit eue duke fiZZuar icy 'aJa/;"'IJggqi~a ~_20 (njezet] e aJishimit te;'shp'aZlje$prejse-,
cites k.erii marre dijel1i,"ri'~'t~ -k~hdi/ri\; iiwnbisl1i kete te drejte> > . ...
1, ,< ~ , ' 'I, .r: ',':.. l ',\'~ l'

Kjo sh pallje do te qendroje ve afi)3~lLl(il~ ne vendet e mesiperrne
" '{njezetdite] nga clata e afishimit. .ii. '.' • " '

Shpallja clo t 'iu dergohet ne dy kopje , njera prej te cilave duhet te percillet ne
gjykate, menjehere pas afishirnit.

Purionje si i Bashkise Maliq
(emer, 111biemer, Iirme]
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